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Förskoleförvaltningens plan för hantering av oönskade händelser 
FSKF-2023-17194 

Sammanfattning 
Förskoleförvaltningens plan för hantering av oönskade händelser redogör för hur 
förskoleförvaltningen arbetar före, under och efter oönskade händelser för att motstå, anpassa 
sig till, klara av, återhämta sig från samt lära av händelser som drabbar verksamhet inom 
förskolenämndens ansvarsområde. Planen föreslås ersätta Krisledningsplan förskolenämnden (FSKF-
2017-15822) som beslutades av förskolenämnden den 27 november 2017. 
 
 

Förslag till beslut 
1. Förskolenämnden antar Förskoleförvaltningens plan för hantering av oönskade händelser. Planen börjar 
gälla från och med 2023-11-01. Planen ersätter Krisledningsplan för förskolenämnden (FSKF-2017-
15822). 
 

2. Förskoledirektör kan besluta om ändringar av redaktionell karaktär i Förskoleförvaltningens plan 
för hantering av oönskade händelser.  
 

Beslutsunderlag 
 G-Tjänsteskrivelse Förskolenämnden 231025 Förskoleförvaltningens plan för hantering av 

oönskade händelser 
 Förskoleförvaltningens plan för hantering av oönskade händelser 
 Bilaga 1. Ansvarsfördelning vid oönskade händelser 
 
Beslutsplanering 
Ordförandeberedning FSKN 2023-10-16 
Förskolenämnden 2023-10-25 
 
Ärendet 
Förskoleförvaltningen har tagit fram en plan för hantering av oönskade händelser som redogör 
för hur förskoleförvaltningen arbetar före, under och efter oönskade händelser för att motstå, 
anpassa sig till, klara av, återhämta sig från samt lära av händelser som drabbar verksamhet inom 
förskolenämndens ansvarsområde.  
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krisberedskap och civilt försvar genom Utvecklingsplan för Malmö stads arbete med krisberedskap och 
civilt försvar (STK-2019-629). Styrdokumentet specificerar att det systematiska arbetet med 
krisberedskap i Malmö stad ska utgå från ordinarie ledningssystem och processer. Malmö stad 
ska bygga upp en ledningsförmåga som kan hantera oönskade händelser oavsett storlek eller typ. 
Detta görs genom att stödja ordinarie ledningssystem att uppnå förmåga att upptäcka händelser 
samt att organisera sig utifrån händelsens behov genom att anpassa beslutsfattande och 
ledningsstöd när så krävs.  
 
Enligt Malmö stads styrdokument ska även stadens nämnder redogöra för vilken förmåga de 
beslutat att uppnå gällande effektiv ledning vid oönskade händelser samt en planering för hur 
förmågan ska uppnås. 
 
Förskoleförvaltningens plan för hantering av oönskade händelser har tagits fram i enlighet med Malmö 
stads styrdokument samt med utgångspunkt i den stadsövergripande planen för hantering av 
oönskade händelser.  
 
Planen fyller samma funktion som Krisledningsplan förskolenämnden (FSKF-2017-15822) som den 
föreslås ersätta. Den nya planen uppfyller behov som vuxit fram i samband med förändringar i 
omvärld och organisation sedan tidigare plan antogs. De huvudsakliga förändringarna följer 
enligt nedan: 

 Planen genomsyras tydligare av det proaktiva och anpassningsbara förhållningssätt till 
krisberedskap som aktuellt styrdokument specificerar att Malmö stad ska utgå från. 

 Planen använder begrepp som går i linje med stadens nuvarande styrdokument och 
Malmö stads plan för hantering av oönskade händelser (STK-2023-568). 

 Planen lägger en klar tonvikt på de grundläggande principer som det svenska 
krishanteringssystemet utgår från. 

 Planen är aktuell utifrån organisationsförändringar som genomförts i förvaltningen sedan 
tidigare plan antogs. 

 
Förskolenämnden föreslås anta Förskoleförvaltningens plan för hantering av oönskade händelser och att 
planen börjar gälla från och med 2023-11-01. I samband med detta upphävs Krisledningsplan för 
förskolenämnden (FSKF-2017-15822). 

Förskolenämnden föreslås även besluta att förskoledirektör kan besluta om ändringar av 
redaktionell karaktär i Förskoleförvaltningens plan för hantering av oönskade händelser. Detta grundar sig 
i ett behov av att göra det enklare att hålla planen aktuell. Det skulle exempelvis kunna innebära 
att förskoledirektören kan besluta om att planen revideras med aktuella namn på funktioner, 
avdelningar eller enheter efter förändringar i förvaltningen utan att planen behöver lyftas till 
förskolenämnden för beslut om revidering.  
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